
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 марта 2023 года № 158 
 

 

Об избрании представителя Законодательного собрания  

Ленинградской области в квалификационную комиссию  

при Адвокатской палате Ленинградской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 мая 2002 года № 63-ФЗ  
"Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации"  
и областным законом от 21 декабря 2010 года № 83-оз "О представителях 
Законодательного собрания Ленинградской области в квалификационной 
комиссии при Адвокатской палате Ленинградской области" Законодательное 
собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить представленный протокол заседания конкурсной комиссии  
от 21 марта 2023 года. 

 

2. Избрать представителем Законодательного собрания Ленинградской 
области в квалификационную комиссию при Адвокатской палате Ленинградской 
области Пустоветова Евгения Павловича. 

 

3. Направить настоящее постановление президенту Адвокатской палаты 
Ленинградской области и избранному представителю Законодательного собрания 
Ленинградской области в квалификационную комиссию при Адвокатской 
палате Ленинградской области. 

 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-
портале Администрации Ленинградской области и на официальном сайте 
Законодательного собрания Ленинградской области в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" в течение пяти дней. 

 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


